
 

TECHNICKÉ PODMÍNKY NABÍDKY 

pro nabídku na veřejnou zakázku 

 

„Rozvoj kreativity ve výuce přírodovědných 
předmětů_Dodávka Kamer“ 

 

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení na dodávky 
 

dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném 
znění (dále jen „zákon“) 

 
 

Zadavatel určuje uchazečům speciální technické podmínky pro předmět veřejné 
zakázky. Zadavatel technickými podmínkami vymezuje charakteristiku poptávaného 
předmětu plnění, tj. minimální technické parametry, které musí splňovat nabízený 
předmět plnění dodavatelů. Technické podmínky jsou přílohou č. 5 této zadávací 
dokumentace. Uchazeč vyplní technické podmínky dle instrukcí uvedených níže a 
předloží dokument jako součást nabídky. Uchazeč v technických podmínkách uvede, zda 
jím nabízené zboží splňuje požadavky uvedené ve sloupcích tak, že ve sloupci „Splnění“, 
uvede hodící se variantu, „Ano“ v případě, že nabízené zboží splňuje tento požadavek a 
„Ne“ v případě, že nabízené zboží tento požadavek nesplňuje. V případě, že dodavatel 
uvede v technických podmínkách alespoň jednou „Ne“ bude vyloučen z důvodu jejich 
nesplnění. V případě, že dodavatel uvede „Ano“ a při posouzení nabídek bude zjištěno, že 
nabízené zboží tento požadavek nesplňuje, může být vyloučen z důvodu jeho nesplnění a 
porušení zadávacích podmínek. V případě, že uchazeč nevyplní ani variantu „Ano“ ani 
variantu „Ne“ může být vyloučen pro nesplnění zadávacích podmínek. Do sloupce 
„Hodnota“ pak uvede konkrétní hodnotu parametru (ve stejných jednotkách, v jakých je 
stanoven požadavek) nebo bližší specifikaci jím nabízeného plnění ve vztahu 
k požadavku. V případě, že uchazeč nevyplní sloupec „Hodnota“, může být vyloučen. 
Dodavatel vyplní technické podmínky včetně obchodního názvu předmětu plnění a cen. 
Vyplnění těchto technických podmínek je pro dodavatele závazné a bude přílohou kupní 
smlouvy, to znamená, že dodavatel bude povinen dodat přesně to zboží, ke kterému se 
zavázal v nabídce.  
 

Každý jeden kus dodávek musí být připraven k okamžitému použití. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Minimální technická specifikace pro Sadu pomůcek na Kamerování: 
 

Parametr  Technická podmínka Splnění Hodnota 

Kamera 

Digitální kamera CMOS 3.28 Mpx DIGIC DV4   

Full HD   

Minimálně 3" dotykový LCD   

SDHC/SDXC   

AV out   

USB mini-B   

Micro HDMI   

Optická stabilizace   

Obal Přepravní pouzdro   

Záznamové 
medium 

Paměťová karta   

Minimálně 4GB   

Minimálně SDHC   

Stativ 

Tripod   

Minimální výška zdvihu 155 cm   

Maximální transportní výška 45cm   

Minimální maximální zatížení 1,5 Kg   

Maximální hmotnost 1,2 kg   

Materiál hliník   

Maximální nabídková cena bez DPH za 1 ks 7 368 ,-Kč 

Obchodní název nabízeného produktu:  

Cena za jeden kus bez DPH  

Počet požadovaných kusů 14 

Cena za 14 kusů bez DPH  

 

 

Já (my) níže podepsaný (í) …………………………………………………………… čestně 

prohlašuji (eme), že dodavatel ……………………………………………………… v případě 

jeho výběru zadavatelem v předmětné veřejné zakázce dodá zboží přesně dle 

oceněných technických podmínek ve své nabídce. 

V ................................................, dne ............................................... 
 
 
 
     .................................................................................. 

Razítko a podpis oprávněné osoby dodavatele 


		2016-12-21T10:34:04+0100
	Ing. Petr Kolář




